АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРВОМАЙСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации города Первомайска

«23» 06. 2022              №  297

г. Первомайск

Зарегистрировано в Первомайском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

28  июня  2022 г. за № 3/116

О внесении изменения в распоряжение Главы Администрации города

Первомайска Луганской Народной Республики от 09.06.2020 № 261

«Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они

отбываются и мест, где отбываются исправительные работы

осужденными, не имеющими основного места работы»

В связи с изменением наименования предприятия – «Ритуальная служба –

специализированное коммунальное предприятие города Первомайска», где

отбываются исправительные работы осужденными, не имеющими основного

места работы, руководствуясь подпунктами 3.7.9., 3.7.14. пункта 3.7. раздела

III, подпунктом 5.5.6. пункта 5.5. раздела V Положения об Администрации

города Первомайска Луганской Народной Республики, утвержденного в новой

редакции Указом Главы Луганской Народной Республики  от 02.09.2020

№ УГ-567/20  (с изменениями):

1. Внести изменение в приложение № 3 к распоряжению  Главы

Администрации города Первомайска Луганской Народной Республики от

09.06.2020 № 261 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на

2

которых они отбываются и мест, где отбываются исправительные работы

осужденными, не имеющими основного места работы», зарегистрированному в

Первомайском городском управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 26.06.2020 за № 11/92, изложив его в новой

редакции, которая прилагается.

2. Юридическому отделу Администрации города Первомайска Луганской

Народной Республики в течение 5 рабочих дней с момента принятия

настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное

распоряжение на государственную регистрацию в Первомайское городское

управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Данное распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                      С.А. Колягин

СОГЛАСОВАНО

Письмо Министерства внутренних дел

Луганской Народной Республики

от 06.06.2022  № По/4733

     Приложение № 3

     к распоряжению

     Главы Администрации

     города Первомайска

     Луганской Народной Республики

     от 09.06.2020  №  261

     (в редакции распоряжения

     Главы Администрации

     города Первомайска

     Луганской Народной Республики

     от 23.06.2022  №  297)

Места, где отбываются исправительные работы осужденными, не имеющими

основного места работы

       1.  КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПЕРВОМАЙСКИЙ КОМБИНАТ

КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ».

       2. ПЕРВОМАЙСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ.

       3. «РИТУАЛЬНАЯ СЛУЖБА – СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА ПЕРВОМАЙСКА».

       4. КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОНТОРА № 2».